
DEN NORSKE KYRKJA  
              Ikornnes sokneråd 
 
 
 

 

Referat frå møte i Ikornnes Sokneråd 

Ikornnes kyrkje 10/12 kl. 17:00. 

Desse møtte: Leif Kalvatn, Bjørg Kurset, Solfrid Utgård, Synnøve Kalvatn, Malin Uri og Kristine 

Abelseth 

 

 
Sak 22/25 Orientering angåande bispevisitas, uke 49 i 2026. 

Vi blir orientert om planer seinare, men må på førehand planlegge å vere aktive i  
dette opplegget i denne veka. Møte, gudstjeneste, arrangering av middag kanskje?  

 
Sak 23/25 Søknader om støtte offergaver. 

Vi behandla 3 søknader; frå Kirkens bymisjon, Åkerlehaugen retreatsted og 
Sykkylven gospelkor.  

 
Kirkens bymisjon søkte om kirkeoffer, til deira arbeid. Dei har 25 ulike tiltak,    
lavterskel retta mot barnefamiliar, heimebuande sårbare eldre til dømes. Vi tenker 
dette er positivt, og kan gjerne seie ja til dette. Høyre med Arild korleis dette går 
føre seg.  
 
Åkerleghaugen retreatsted vart det ikkje fleirtal for å gi støtte til. 

 
                            Sykkylven gospelkor vedtok vi å støtte med 10000 kr, for stønad til dirigent. Vi tenker    
                            at eit gospelkor “høyrer til kirka” og er ein positiv og viktig aktør.  
 
 
Sak 24/25 Val av leiar og nestleiar. 

Leif Kalvatn held fram som leiar, og Synnøve Kalvatn nestleiar.  
 
Sak 25/25 Heis og toalett. 
                            Vi tenker at heis/toalett og vaskerom må vere eit heilheitleg prosjekt. Ein må få vekk   
                            det ein ikkje treng, som tek opp plass i bygget, td. på bakrommet. Gammalt elektrisk      
                            anlegg , greier som  ikkje brukast ol. Kanskje er det plass til vaskerom på dette     
                            bakrommet. Vi tenker at eit vaskerom er nødvendig, for framtidig bruk.  
                            Romma må vere lettvindte og tilgjengelige, slik bruk av kirka blir lettast mogleg. Vi  
                            ønsker unisex toalett med vask på kvart toalett.  
     
   

 
 
  

Referent, 

Kristine Abelseth. 

 
 


